
9J.i-łSr~ ©, Nadleśnictwo Pomorze 1(JflAT 

1924-~ 
Lasów Państwowych 

ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Pomorze 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
zmieniające Zarządzenie nr 3/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Pomorze z dnia 

08 stycznia 2024 roku w sprawie zasad sprzedaży detalicznej drewna w 
Nadleśnictwie Pomorze. 
zn. spr. : ZG.801.2 .2024 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity 
Dz. U z 2024 r. poz. 530 z późniejszymi zmianami), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 3/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Pomorze z dnia 08 stycznia 
2024 roku w sprawie zasad sprzedaży detalicznej drewna w Nadleśnictwie Pomorze 
wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1. otrzymuje brzmienie: ,,Sprzedaż detaliczna drewna prowadzona jest w dni 
robocze, od poniedziałku do piątku, w biurze Nadleśnictwa Pomorze w godz. 7:30 -
13:00, oraz w kancelariach leśnictw, w każdą środę, będącą dniem pracy, w godz. 
7:00 - 11 :00." 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Nadleśnictwo Pomorze 
Pomorze 8G, 16-506 Giby 

tel. : +48 87 516 57 80, e-mail: pomorze@bialystok.lasy.gov.pl 

ZASTĘPCA Ni-'\DL '.:ŚN ICZEGO 
p.o. NADLEŚNICZY 

Nad le śnictwa Pomorze 

www.lasy.gov.pl 


